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Değerli meslektaşlarımız, 
 
 
Yeterlik kurullarının temel görevleri eğitim için temel bilgi hedeflerini belirleyerek 
çekirdek müfredat oluşturmak, sürekli tıp eğitimi ile ilgili çalışmalar yapmak, yeterlik 
sınavlarını yapmak ve akreditasyon ile eğitim kurumlarının sertifikasyonunu sağlamak bu 
amaçla kurum ziyaret programlarını oluşturmaktır. 
 
 İnfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Eğitim ve Yeterlik Kurulu (İHKMEYK) 
kurulduğundan bu yana yaptığı çalışmalarla asistan karnesini oluşturarak eğitim programı 
standartlarını oluşturmuş, eğiticilere ve eğitilenlere yönelik kurslar düzenlemiş ve her yıl 
düzenli olarak yeterlik sınavı yapmış ve ikinci dönemde akreditasyon  için de ön 
çalışmalarını tamamlamıştır. Bu çalışmalar çerçevesinde tüm eğitim kurumlarına 
gönderilen anketlere gelen cevaplarla standartlar belirlenerek, kurum değerlendirme 
formları hazırlanmış,  kurum ziyareti için gerekli formlar oluşturulmuştur. Eğitim 
kurumlarına başvurularını yapmaları için hazırlanmış formlar gönderilmiştir.  
 
İHKMEYK üçüncü döneminde başlamayı planladığı kurum ziyaretleri  için ön hazırlık 
olarak düzenlediği bu Akreditasyon Çalıştay ’ında kurum ziyaretinin ayrıntılarının gözden 
geçirilmesi amaçlanmıştır. Çalıştayda kurum ziyaretine başlamış olan derneklerin yeterlik 
kurullarının akreditasyon komisyonunda görevli meslektaşlarımız kurum ziyareti 
deneyimlerini katılımcılarla paylaşacaklardır.   
 
Bu çalıştayda akreditasyon  konusu ele alınarak karşılıklı bilgi ve fikir alışverişinde 
bulunulacak. Kurum ziyaretine başlamış olan dernek yeterlik kurulları temsilcileri 
tarafından  kurum ziyareti ile ilgili deneyimleri aktarılacaktır.  
 
Başarılı bir çalıştay gerçekleşmesi dileğiyle siz katılımcılara, deneyimlerini bizimle 
paylaşacak değerli konuşmacılara teşekkürlerimizi ve saygılarımızı sunuyoruz. 
 
 
Prof. Dr. Fatma Ulutan 
İHKMEYK Yürütme Kurulu Başkanı 
 
Prof. Dr. Ayşe Willke 
İHKMEYK Eğitim Programlarını Geliştirme Komisyonu Başkanı 
 
Prof. Dr. Reşit Mıstık 
İHKMEYK Akreditasyon Komisyonu Başkanı 
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PROGRAM 

 

 

09.00- 10.00   Bilgilendirme Oturumu 

 

Oturum Başkanları:   

Prof. Dr. Ayşe WİLLKE 

Prof. Dr. Reşit MISTIK    

 

Akreditasyon ve İHKMEYK Çalışmaları 

Prof. Dr. Fatma ULUTAN 

 

Genel Cerrahi Yeterlik Kurulu Akreditasyon Çalışmaları  

Prof. Dr. Sadık KILIÇTURGAY 

 

Plastik ve Rekonstrüktif Cerrahi Yeterlik Kurulu Akreditasyon Çalışmaları   

Prof. Dr. Figen ÖZGÜR 

 

 

10.00- 10.15   Çay Kahve Arası 

 

 

10.15- 12.30 Grup Çalışması 

 

Konu: Kurum Ziyaret Programının Yapılandırılması 

 

Grup I 

Yönlendirici: Prof. Dr. Figen ÖZGÜR 

 

Grup II 

Yönlendirici: Prof.Dr.Sadık KILIÇTURGAY 
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